
 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 

 

 Година XVIII – Број  1 .   Понедјељак, 11.јануар 2010.године          Страна:   1. 
                                                   Н О В И    Г Р А Д  

 
АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 
1/ 
                  На основу члана 30 став 2. Закона о буџетском систему Републике Српске-
Пречишћени текст  (''Службени гласник Републике Српске'' број 54/08, 126/08 и 92/09), 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05 
и 2/08) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник 
општине Нови Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на 14. редовној 
сједници одржаној дана 30.12.2009.године, донијела је 

О Д Л У К У 

о усвајању Другог ребаланса Буџета oпштине 
 Нови Град за 2009. годину 

 
I 
 

 Скупштина општине Нови Град усваја Други ребаланс Буџета општине Нови Град 
за 2009.годину у износу од 8.851.730 КМ.  
 

II 
 

 Саставни дио ове Одлуке је Други ребаланс Буџетa општине Нови Град за 
2009.годину. 

III 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  ''Службеном гласнику 
општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-298/09           ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 30.12.2009.године           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град                     Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р.  



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 2. 
 
 

 
  



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 3. 
 
 
 

 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 4. 
 
 

 

 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 5. 
 
 

 
 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 6. 
 
 

 
 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 7. 
 
 

 

 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 8. 
 
 

 

 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 9. 
 
 

 
 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 10. 
 
 

 
 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 11. 
 
 

 
 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 12. 
 
 

 
 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 13. 
 
 

 

 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 14. 
 
 

 
 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 15. 
 
 

 
 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 16. 
 
 

 
 



 

11.01.2010.  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“   Број: 1.    Страна: 17. 
 
 

 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ        
 
Број акта                  Страна 
 
 
1/        Одлука о усвајању Другог ребаланса буџета 
           општине Нови Град за 2009.годину ................................................ 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Општина Нови Град, ул.Петра Кочића бр.2. Телефон  052/751-660.   
                       Одговорни уредник: Нада Дмитрашиновић, секретар Скупштине 
                       Општине. Штампа: Стручна служба Скупштине општине.  
                       Излази у складу са потребама.  
 


	СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

	  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД

	                                                   Н О В И    Г Р А Д	

	О Д Л У К У







